PORTARIA N° 154/2016

Convoca  Professora  para  cumprir
regime suplementar de trabalho.

Ailton Bitencourt, Prefeito Municipal em exercício se São João do Polêsine, Estado

do Rio  Grande do Sul,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,

convoca,  por  20 horas semanais, de conformidade com o art.  21, inciso I, da Lei 030/93,  Ana

Paula Bortoluzzi,  para realização de atividades pedagógicas  e acompanhamento dos alunos no

turno inverso na Escola Municipal de Educação Infantil Recanto dos Sonhos, localizada na sede de

São João do Polêsine, retroagindo a contar de 01 de março até 31 de dezembro de 2016.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal em exercício de São João do Polêsine, RS, ao

primeiro dia do mês de abril de dois mil e dezesseis.

                     Ailton Bitencourt
                     Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se
Em 01-04-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Convoca Professora para cumprir regime suplementar de trabalho.
	Ailton Bitencourt
	Prefeito Municipal em exercício